
  
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

06 марта  2025 года                        с. Вольно-Надеждинское                                     №153 

 
 

 

Об отмене постановления администрации Надеждинского муниципального 

района от 04.02.2025 года № 82 «О проведении аукциона в электронной форме 

(электронный аукцион), открытого по составу участников по продаже земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Надеждинского муниципального района 

Приморского края» 
  

 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

Надеждинского муниципального района, на основании определения Надеждинского 

районного суда от 09 августа 2024 года №2-1950/2024, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 04.02.2025 года № 82 «О проведении аукциона в электронной форме 

(электронный аукцион), открытого по составу участников по продаже земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных 

на территории Надеждинского муниципального района Приморского края». 

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко В.Г.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 



 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы имущественных и земельных отношений, градостроительства 

и архитектуры. 

 

 

И.о. главы администрации Надеждинского  

муниципального района                                                                             Н.А. Филитова 


